苏州市平海排水服务有限公司关于2025年度特种机械设备租赁服务采购的成交公告

（招标编号：RHZH2025-Z-X-025-A）

一、中标人信息：

2025年度特种机械设备租赁服务采购:

中标人：苏州源述机械租赁有限公司 其他报价：固定折扣98.5%

二、其他：

江苏仁合中惠工程咨询有限公司受苏州市平海排水服务有限公司的委托,就其2025年度

特种机械设备租赁服务采购项目进行询价采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就

本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2025年度特种机械设备租赁服务采购

项目编号：RHZH2025-Z-X-025-A

二、评标信息：

开标时间：2025年7月28日10:30时

开标地点：苏州高新区马运路248-3号三楼309会议室

评委名单：刘淑贞、朱晓政、王晓红

三、中标信息

中标单位：苏州源述机械租赁有限公司

地 址：苏州市东环路657号2幢202室（创智赢家E幢二层202-59室）

中标金额:固定折扣98.5%

四、本次采购联系事项：

1、采购单位：苏州市平海排水服务有限公司

地址：苏州市相城区高铁新城城通路66号城通商务广场2幢317室

联系人：邹杰

联系电话：0512-67532513

2、代理机构：江苏仁合中惠工程咨询有限公司

地 址：苏州高新区马运路248-3号三楼

电 话：（0512）68083666*6406

邮政编码：215129

联 系 人：单琴

五、公示期限：自公告发布之日起1个工作日

各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标公告届满之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

江苏仁合中惠工程咨询有限公司

2025年7月31日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州城市建设投资发展（集团）有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市平海排水服务有限公司

地  址： 苏州市相城区太平街道高铁新城城通路66号城通商务广场2幢

317室

联  系  人： 邹杰

电  话： 0512-67532513

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏仁合中惠工程咨询有限公司

地  址： 苏州高新区马运路248号-3西门A入口三楼315

联  系  人： 单琴

电  话： （0512）68083666-6406

电  子  邮  件： 80784097@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-31T13:26:12+0800
	第2页(343.4026,398.7443)
	已检查

		2025-07-31T13:26:12+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-07-31T13:26:12+0800
	第2页(570,300)
	已检查